[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«03» октября  2012 г.                                                                     № 406
О размещении

муниципального заказа

 В соответствии с Федеральным законом от 08.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 54 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., а также в целях обеспечения эффективного расходования денежных средств бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по размещению муниципального заказа  администрации Новоладожского городского поселения произвести размещение заказа  путем запроса котировок  на ремонтно-строительные работы по квартире №2  ж/д №13 ул. Ворошилова на основании технического задания (локальная смета №249). Максимальная цена контракта – 96097,0 (Девяносто шесть тысяч девяносто семь) рублей.

2. В установленном порядке сведения о заказе разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                С.В.Гордин

Биткина Т.Б.. 30-030